童年区县代理合作协议

甲方：童年时代（武汉）科技有限公司【童年网 tongnian.com】

乙方：_________________________________________【代理方】

为了促进社会主义经济稳健发展，为了更好地为社会群体提供与

时俱进的服务，甲方在全国各区县级开展代理合作计划，乙方愿意成

为童年区县代理，甲乙双方遵循自愿、平等、诚信的原则，共同遵照

执行如下区县代理合作协议。

一、合作内容

甲方授权乙方在乙方代理区域内，代理运营甲方品牌和产品以及

服务。乙方接受甲方委托对甲方产品和服务进行销售、宣传及市场策

划；甲方专注于平台建设、产品开发、品牌推广。

二、地域约定

    乙方代理的区域为___________________________________(区/县)。

本协议只在乙方代理地区有效（但乙方通过网络推广传播不受区

域限制）。乙方若在线下与其他区县代理商协商进行地域约定以外的

销售活动，需经甲方协商和书面同意。

三、费用与分成

代理保证金：在合同签署之日起 7 日内，乙方将代理保证金叁万

元划入甲方指定账户；若通过童年网童年合伙人后台注册，代理保证

金在线支付后即为此协议签署，在后 30 日内补签本书面协议。在乙

方试运行半年后，如果自觉不合适，可申请终止代理，甲方 30 日内

退回乙方代理保证金。

管理费：乙方需支付甲方月度管理费__________元（乙方享受免

收管理费资格）。此费用在乙方退出代理时从代理保证金中扣除。

乙方业绩分成（教育类）：

1、通过乙方专属链接或二维码注册的一级用户，在童年网平台

支付的普惠课堂的费用的 10%为乙方收益。

2、通过乙方专属链接或二维码注册的一级用户又引入的用户为

二级用户，二级用户在普惠课堂支付费用的 10%再分配为乙方收益。

3、年度红利：乙方引入的一二级用户的年度付费总额的 3%为

乙方的年度红利（如：2019 年度乙方旗下用户总付款 300 万，3%

即 9 万元年度红利）。

4、年终奖：乙方代理的区/县内的所有用户在普惠课堂支付的费

用，按年度总额的 1%为乙方年终奖（包括上述 1、2 项用户，和通

过甲方的广告、新闻报道、朋友推荐、道听途说等等渠道的付费）。

乙方业绩分成（商户类）：

5、通过乙方授权码入驻童年网线上童年城的商户，商户销售额

的 1%为乙方的收益。

6、通过乙方授权码入驻童年网线上童年城的商户，商户年度平

台技术维护费的 30%为乙方收益。

7、为童年网平台洽谈广告业务，广告额度的 30%奖励给乙方。

8、乙方在全网转发【普惠课堂】内的【获得奖学金】推广二维

码到全网、以及在童年城【我的】内的分享推广二维码到全网，他人

点击进来注册后的消费，均会获得分佣；童年城和童年网的线下推广

运营如果需要由乙方负责的，甲方另外支付薪金给乙方。

上述 8 项收益，除了第 3、4 项属于年度结算的，其他均为每月

结算，每个月 10~15 日结算上月。

四、双方的权责

1、甲方的义务与权利：

（1）甲方拥有乙方代理产品和品牌的所有权。甲方保证其提供

的所有内容的合法性，保证内容不违反中国的法律法规及社会公德。

（2）甲方有权监督产品和服务的销售，如果乙方需要改进的，

乙方须配合解决。

（3）甲方为乙方提供产品和服务的网络版销售资料以及信息，

根据乙方反馈和需要，协助乙方完善必要的宣传推广物件。

2、乙方同意并确认以下主要义务与权利：

（1）乙方有遵守和维护甲方的产品和服务的市场价格的义务，

必须保证该产品的实际售价不低于甲方确定的价格。

（2）乙方依照甲方提供的电子版资料进行宣传推广，不得擅自

修改甲方产品和服务。

（3）乙方不得有损甲方的形象及声誉，因此而造成甲方的形象

或声誉损害的，甲方有权终止合同，并追究乙方法律责任。

（4）乙方有义务积极推进代理业务，尽快将代理业务在本区域

全面覆盖。

3、甲乙双方共同认可：

（1）甲乙双方需保持沟通，并有为对方保守技术、信息等秘密

的义务。

（2）甲乙双方均有义务对本次合作有关的商业秘密保密，除法

律有强制性规定的除外，不能擅自披露、使用或允许他人使用。

（3）解除代理条件：乙方成为代理后的 24 个月内，教育类付费

低于 50 人、引进商户低于 50 家的，双方协商解除代理关系，退还

代理保证金。

五、免责条款

由于不可抗力、无法解决的技术原因及其它意外情形所造成的损

失，甲乙双方不承担责任，包括但不限于水灾、火灾、旱灾、台风、

地震或其它自然灾害、交通意外、罢工、骚动、暴乱及战争（不论曾

否宣战）。

本协议一式二份，均具同等法律效力。甲乙双方各持一份，自签

署之日或乙方付款之时生效。

甲方（签章）：                   乙方（签字）：

营业执照：91420100MA4KN9FF0Q     身份证号：

联系电话：027-86506398        联系电话：

______年____月____日                   ______年____月____日